АДМИНИСТРАЦИЯ  ГЛУБОКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
                  ЗАВЬЯЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.03.2025                                      с. Глубокое                                         № 8

О внесении изменений в Постановление
[bookmark: _Hlk190956985]от 20.12.2028 № 28 «Об утверждении перечней главных
администраторов доходов сельского поселения
Глубоковский сельсовет Завьяловского района
Алтайского края  на 2025 год»

          В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований
к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта
Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», Уставом муниципального образования сельское поселение Глубоковский сельсовет Завьяловского района Алтайского края, постановляю:
1. Дополнить перечней главных администраторов доходов сельского поселения Глубоковский сельсовет Завьяловского района Алтайского края  на 2025 год,  дополнениями следующего содержания:

	Код бюджетной классификации
Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов
районного бюджета, наименование кода вида
(подвида) доходов местного бюджета

	главного
администратора доходов местного бюджета
	вида (подвида)
доходов
местного
бюджета

	303
	11715030100000150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджет сельских поселений

          2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
                Глава сельсовета                                           Е.В. Броцман
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]